ACERES
T

?—H—f .

Protocolo 488/2025

CACERES 1Doc

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 03/04/2025 as 10:59:37

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0258/2025-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 0179/2025, de autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), Eem resposta,
vimos encaminhar o Oficio n° 0490/2025-GP/PMC e anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

Captura_de_tela_2025_03_27_094601.png
export_1_.pdf
Oficio_n_0490_2025_GP.pdf
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Nimero da Proposta

Programa

Proponente

Situacio

Valor Total

Emenda Parlamentar

26298005133/2025

2629820250004 - Novo PAC -
Onibus para Transporte Escolar

03.214.145/0001-83 - MUNICIPIO
DE CACERES

Enviada para Analise

R$ 0,00
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 0490/2025-GP/PMC Caceres - MT, 02 de abril de 2025.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 8.419/20235.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 0258/2025-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indica¢ao n® 0179/2025, de autoria
do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), que propde ao
Executivo Municipal a submissdo de projeto para aquisi¢ao de Onibus escolar no
NOVO PAC do Governo Federal.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que as providéncias
necessarias foram devidamente tomadas pela Secretaria Municipal de Educagao, de
modo que o Projeto relativo ao Programa Novo PAC - Onibus para Transporte
Escola, foi incluido para analise dentro do prazo estabelecido, a fim de garantir e
aumentar as chances de selecdo do nosso Municipio, conforme comprovagao do

envio de cadastramento junto ao sistema Transferegov.com, copias anexas.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: EED1-1862-6EE8-B19B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 03/04/2025 09:49:15 GMT-04:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/EED1-1862-6EE8-B19B
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Protocolo 1- 488/2025

De: Danilo F.- DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 03/04/2025 as 11:30:53

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Encaminho resposta ao Oficio n° 0258/2025-SL/CMC, o qual essa Casa encaminha copia a Indicagéo n° 0179/2025 de autoria do
vereador Cézare Pastorello.

Respeitosamente,

Danilo Antoniassi de Figueiredo
Técnico Administrativo
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